
Št. 72  Ljubljana, torek 24. 5. 2022  ISSN 1318-0576 Leto XXXII

VLADA
1693. Sklep o uporabi ukrepov, ki jih določa Zakon 

o nalezljivih boleznih, pri nalezljivi bolezni 
opičje koze

Na podlagi tretjega odstavka 8. člena Zakona o nalezljivih 
boleznih (Uradni list RS, št. 33/06 – uradno prečiščeno bese-
dilo, 49/20 – ZIUZEOP, 142/20, 175/20 – ZIUOPDVE, 15/21 
– ZDUOP in 82/21) je Vlada Republike Slovenije sprejela

S K L E P
o uporabi ukrepov, ki jih določa  

Zakon o nalezljivih boleznih, pri nalezljivi  
bolezni opičje koze

1. člen
Pri nalezljivi bolezni opičje koze se uporabijo ukrepi, ki 

jih Zakon o nalezljivih boleznih (Uradni list RS, št. 33/06 – ura-
dno prečiščeno besedilo, 49/20 – ZIUZEOP, 142/20, 175/20 
– ZIUOPDVE, 15/21 – ZDUOP in 82/21; v nadaljnjem besedi-
lu: ZNB) določa za preprečevanje in obvladovanje nalezljivih 
bolezni.

2. člen
Prijavljanje nalezljive bolezni opičje koze poteka na način, 

ki ga ZNB in Pravilnik o prijavi nalezljivih bolezni in posebnih 
ukrepih za njihovo preprečevanje in obvladovanje (Uradni list 
RS, št. 16/99 in 58/17) določata za kugo za nalezljive bolezni 
iz 1. skupine nalezljivih bolezni.

KONČNA DOLOČBA

3. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije.

Št. 00704-200/2022
Ljubljana, dne 24. maja 2022
EVA 2022-2711-0071

Vlada Republike Slovenije
Janez Janša
predsednik

Uradni list
Republike Slovenije

Internet: www.uradni-list.si e-pošta: info@uradni-list.si



Stran 5436 / Št. 72 / 24. 5. 2022 Uradni list Republike Slovenije

Izdajatelj Služba Vlade RS za zakonodajo – v. d. direktorica mag. Mateja Lekan Štrukelj • Založnik Uradni list Re publike Slove nije d.o.o.  
– direktor Denis Stroligo • Priprava Uradni list Republike Slovenije d.o.o. • Naročnina za obdobje 1. 1. do 
31. 12. 2022 je 599 EUR (brez DDV), v ceno posameznega Uradnega lista Repub like Slovenije je vračunan 5 % 
DDV • Reklamacije se upoštevajo le mesec dni po  izidu vsake številke • Uredništvo in uprava Ljubljana, Dunajska 
cesta 167 • Poštni predal 379 • Telefon tajništvo (01) 2001 821, računovodstvo in naročnine (01) 2001 863,  
telefaks (01) 2001 825, prodaja (01) 2001 838, preklici (01) 2001 842,  telefaks (01) 4250 199, uredništvo  
(01) 2001 841/868,  uredništvo (javni razpisi …) (01) 2001 842, uredništvo – telefaks (01) 4250 199 • Internet: www.urad ni-list.si  
– uredništvo e-pošta: objave@urad ni-list.si • Transakcijski račun 02922-0011569767

VSEBINA

VLADA
1693. Sklep o uporabi ukrepov, ki jih določa Zakon 

o nalezljivih boleznih, pri nalezljivi bolezni opičje 
koze 5435


	VLADA
	1693.	Sklep o uporabi ukrepov, ki jih določa Zakon o nalezljivih boleznih, pri nalezljivi bolezni opičje koze


		2022-05-24T22:17:10+0200
	Denis Stroligo
	Direktor Uradnega lista Republike Slovenije




